
8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 289,150

B

289,150

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 59,188

2 2 A - 2 118,717

3 3 A - 3 68,051

4 4 A - 4 28,404

5 5 A - 5 14,790

6 6 A - 7 10,611
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8
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福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

福島県

国内外の情報発信拠点におけるふくしまの魅力発信事業 59,188

(A) (B)

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

計 10,611 299,761

関連施設の改修

ふくしまの魅力発信in西日本

（本年度第2回）

地域の魅力向上・発信事業 10,611 299,761

第8回配分額 計

外部人材等の活用によるふくしまの魅力・情報発信事業 28,404

相双地域の魅力・情報発信事業 68,051

ふくしまの魅力・情報デジタル発信等強化事業 118,717

10,611

ふくしまの語り部人材育成強化事業 14,790



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 5,739

B

5,739

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 5,739

2 2 A - 4 2,498

3

4

5

6

7

8

9

10

（本年度第2回）

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

(A) (B)

5,739

福島復興へのエール！
古関裕而氏野球殿堂入り記念全早慶野球戦

2,498

訪日観光客受入環境整備事業

計 2,498 8,237

地域の魅力向上・発信事業 2,498 8,237

関連施設の改修

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

福島市

第8回配分額 計



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 2 14,969

2 2 A - 3 9,999

3

4

5

6

7

8

9

10

計 24,968 24,968

関連施設の改修

（本年度第2回）

24,968 24,968

(A) (B)

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

地域の魅力向上・発信事業

いわき常磐もの魅力体験事業 9,999

いわきの魅力レベルアップ！「いわきツーリズム拡大事業」（旧事業名：
いわきの魅力レベルアップ！「いわきツーリズム」体感事業）

14,969

計

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

いわき市

第8回配分額



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 11,329

B

11,329

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 6,384

2 2 A - 2 4,945

3 3 A - 4 3,904

4

5

6

7

8

9

10

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

第8回配分額 計

（本年度第2回）

3,904

(A) (B)

相馬市周遊コンテンツによる情報発信と風評払拭事業 6,384

相馬の食と観光魅力発信事業 4,945

地域の魅力向上・発信事業 3,904 15,233

関連施設の改修

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

計 3,904 15,233

海外における相馬産農水産物の風評払拭事業

相馬市



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 21,997

B

21,997

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 2 19,848

2 2 A - 3 2,149

3 3 A - 4 3,000

4

5

6

7

8

9

10

3,000

(A) (B)

川俣町地域情報発信事業（サイクルロゲイニング）

関連施設の改修

首都圏等における川俣町の地域魅力情報発信事業 2,149

第8回配分額 計

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

川俣町

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

計 3,000 24,997

（本年度第2回）

川俣町地域情報発信事業（かわまた里山ツーリズム） 19,848

地域の魅力向上・発信事業 3,000 24,997



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 5,140

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5,140

事業名

計 5,140

（本年度第2回）

5,140 5,140

関連施設の改修

第8回配分額 計

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

磐梯町

地域の魅力向上・発信事業

(A) (B)

磐梯町・台湾、観光交流人口拡大事業

本年度における既配分額 第8回配分額

5,140

事業番号



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 2,972

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2,972 2,972

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

2,972

第8回配分額

（本年度第2回）

事業番号 事業名 本年度における既配分額

第8回配分額 計

西郷村

2,972 2,972

関連施設の改修

計

地域の魅力向上・発信事業

(A) (B)

西郷村地場産品魅力発信事業



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 1,578

2

3

4

5

6

7

8

9

10

棚倉町

1,578

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

（本年度第2回）

地域の魅力向上・発信事業

計

(B)

計

1,578 1,578

関連施設の改修

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

1,578 1,578

第8回配分額

棚倉町物産品等ＰＲ・風評対策事業

(A)



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 5,726

2 2 A - 2 4,253

3

4

5

6

7

8

9

10

(A) (B)

矢祭町農産品販売を通した矢祭町PR事業 5,726

矢祭ブランド会議による人財育成を通じた情報発信事業 4,253

地域の魅力向上・発信事業

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

計 9,979

第8回配分額 計

9,979

（本年度第2回）

9,979

事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

矢祭町

事業番号

9,979

関連施設の改修



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 12,500

2

3

4

5

6

7

8

9

10

川内村

地域の魅力向上・発信事業

(A) (B)

川内村地域情報発信事業 12,500

12,500 12,500

関連施設の改修

第8回配分額 計

事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

計

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

12,500 12,500

事業番号

（本年度第2回）



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 7,913

B

7,913

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 16,755

2 2 A - 2 7,913

3

4

5

6

7

8

9

10

（本年度第2回）

地域の魅力向上・発信事業 16,755 24,668

第8回配分額

(A) (B)

浪江町の産品を通じた風評払拭と地域情報発信事業

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

計 16,755 24,668

浪江町

第8回配分額 計

16,755

浪江町デジタルコンテンツを活用した魅力発信事業 7,913

関連施設の改修

事業番号 事業名 本年度における既配分額



8 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 14,813

B

14,813

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 14,813

2 2 A - 2 10,186

3

4

5

6

7

8

9

10

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

新地町

14,813

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第8回配分額

（本年度第2回）

10,186

24,999

関連施設の改修

(A) (B)

しんち魅力体感・発信事業

第8回配分額

地域の魅力向上・発信事業

アートの町『新地』創造・アートの魅力発信事業

10,186

計

計 10,186 24,999


